Camino Real A Colima

Centro Educativo Nueva

Generación

Colegio Valle De Filadelfia

Guadalajara

Colegio Centro Educativo

Hammurabi

Parques del Bosque
LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 12

(DOCE), UBICADA EN LA CALLE BAHIA

MAJAHUA NUMERO 715 (SETECIENTOS

QUINCE) INTERIOR 12 (DOCE) DEL

CONDOMINIO 4 CUATRO, MANZANA I

Y/O COTO ARBOLEDA, PERTENECIENTE

A LA ACCI, None 12

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Parques del Bosque

Dirección
LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 12 (DOCE), UBICADA EN LA CALLE BAHIA MAJAHUA NUMERO 715 (SETECIENTOS QUINCE)

INTERIOR 12 (DOCE) DEL CONDOMINIO 4 CUATRO, MANZANA I Y/O COTO ARBOLEDA, PERTENECIENTE A LA ACCI

Barrio
Parques del Bosque

Antigüedad
11 Años

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

11 Años 1 Estac.